JUIZA SOLANGE MENEZES HOLANDA, COMO DIRETORA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA (FCB) PARA O BIÊNIO 2025-2027, A SER REALIZADA NO 
ESPAÇO DE CONVIVÊNCIA DO SERVIDOR, NA SEDE DO FCB, NO DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2025, ÀS 10H. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE 
JURISDIÇÃO.

CT- 08/2020 - FORNECIMENTO DE COFFEE-BREAK PARA 154 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO) PESSOAS, PARA A REUNIÃO COM OS 
MAGISTRADOS DO ESTADO DO CEARÁ, A SER REALIZADO NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2025, ÀS 9:00H NA ESMEC. 2º GRAU.

DISPENSA DE 
LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE SMARTPHONE A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO PODER JUDICIÁRIO DO

[...]

DOCUMENTO

TIPO DE
LICITAÇÃO

VALOR DO
PAGAMENTO

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 33/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS E DE 
EXECUÇÃO INDIRETA DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO 
ESTADO DO CEARÁ, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. DE ACORDO COM O MEMORANDO Nº 02/2025-AM, PARA O PERÍODO DE 2025. DESPESA ALOCADA NO 1º 
GRAU DE JURISDIÇÃO.

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 26/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E MANUTENÇÕES